atque etiam 3g6r@-, quae pofterior vox emortuum /ànguinem, five

tabum, fignificat. Satis fcio tibi nondum excidiffe, quod faepiùs

à me audieras; linguam fcilicet Romanorum conftare ferè ex obfoletis

Graecis vocabulis. Quod igitur poftero tempore communi Graeco

rum diale&to 3g6]â; efferebatur, illud olim μο£/?; fuerat, unde et Latinis,

five adje&tivum, five malis participium, mortuus. Si unde illud nôrim

quaeras, praeftò eft Alexandrinus Ammonius, qui eruditiffimè in

Ariftotelis logicam commentatus eft. In libellum ws3 &gwnysia; haec

habet :. Bgorâ; 5 &; Poíís, & μοιόπτός. Atò $ τὸ 'EôeΦαρὰρ ἐγε& poílò,

φησιν ό Kvgºvaig)-: quod eft, condidimus urbes nos mortales. Graecis

autem fcriptoribus Graecus poëta Callimachus, cujus Hymni in

deos adhuc exftant, 3 KvgnvaIG}•—à patriâ Cyrene dicitur. Conve

niunt igitur et ßgár@-, tabum, et ßgorè;, mortalis, et Callimachi

Progrè;
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rè; cum Latino mortuus, imó etiam fortaſſe Latina vox brutus;

certè Italis vel hodie brutto, pro contaminato et foedo eſt. Quid

quod vel mors ipſa de Graeco uég(@, fatum fit, de pr. medio tºucea,

de utiew, divide; quod hoc ex forte fati cuique contingat. Noſtri

omnes re&tiſfimè valent, omniãque tibi precantur, et vovent, quae

ipſe cupis. Da operam, dulciſſime Willielme, ut perpetuá valeas

et animo et corpore.

Celſis Compitis, ivº Iduum Nov. .. Vale.

Anno à nato Domino MDccvi.

- II.

W. BAxTER GYGEo ſuo S.

U E R Eliterulae tuae, Willielme Gygee, adoleſcentum opti

me, acceptiſfimae nobis, et perjucundae; et tu quidem

peramicë feciſti, quðd contubernii noſtri atque amicit:ae memor

fueris. Facis tu quidem, quod perpauci alii, ut ingenuè agnoſcas

quantulumcunque id fit, quod opellae noſtrae debeas. Res eſt plena

pudoris haec, neque ſaeculi noſtri. Nequeo mihi temperare, quin

te certum faciam me ineunte menſe iſto fulfie viſu territum noćturno;

fiquidem tu viſuses mihi per quietem in extremis agens, et quaſi

jam planè efflaturus animam : derepentë tamen revixiffe videbaris.

Gratulor ſané laetum fuiſſe noſtrum augurium: in poſterum ſatis

ſcio diligentior eris tui. Nożuara: verſiculorum tuorum admodüm

nobis placuere; nam fuere et gravia et ſatis ſcita, et verba ipſa

bené Latina, erratula adoleſcentiae videbantur condonanda: Nöſti,

puto, illud, “Ubi plura nitent,” &c. Forſan tu ad Poética

minūs appellis animum, aliis rebus attentior; in håc tamen futurus

egregius, modo collubuerit. IIsé Tºº yºyaſoſoría; vetuſtiſfima in